РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

          31 марта  2015 г.                                                           №    16

              ( утратило силу: Решение № 1 от 29 января 2018 года)

      «Об установлении и введение в действие

      тарифа на услуги   по вывозу твердых бытовых

      отходов,  оказываемые   МП «Новокручининское»,

       определения, с учетом нормативов  потребления

       оказываемые населению организациями

       жилищно- коммунального комплекса

        муниципального образования

       городского поселения «Новокручининское»

      В соответствии со статьёй 157 Жилищного кодекса РФ, Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года №  306,    постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 № 354, Совет городского поселения «Новокручининское»:

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за вывоз твердых бытовых отходов для населения неблагоустроенного сектора и бюджетных организаций  на свалку, находящуюся в 4 км. по р. Билитуй  на 2015год в сумме 35,48 руб./м3 с 01.04.2015 и  37,35 руб./м3 с 01.07.2015

2.  Настоящее Решение разместить на сайте администрации.

Глава городского поселения

«Новокручининское»                                                                    М. П. Леднев